
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Берёзка» с. Мамонтово 

 

 

ПРИКАЗ 

  

 01.09. 2023г.        №    - Ф 

 

О назначении лица, ответственного  

за работу по организации антитеррористической защищенности МБДОУ 

детский сад «Берёзка» 

       

 В целях обеспечения антитеррористической защищенности МБДОУ 

детский сад «Берёзка» с. Мамонтово в 2023-2024 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить заведующего ДОУ Мителеву Н.Б. ответственным  за 

работу  по антитеррористической защищённости МБДОУ детский сад 

«Берёзка» с. Мамонтово 

2. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.     

 

     Зав. МБДОУ детский сад «Березка» ____________ Мителева Н.Б. 

 
 


		2024-01-15T19:49:08+0700
	с. Мамонтово
	Мителева Наталья Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




